



TIENDAS SORIANA
RFC: TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BBABJ-15
Folio Fiscal:	63D61D90-624-4601-A5C6-EBC855EBCA93
Fecha:	2023-01-23 14:22:39
Hoja:	1/1
No. Serie Certificado:	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT:	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:	2023-01-23 14:23:11

EXPEDIDO EN:
1019 CITY CLUB GOMEZ PALACIO
C.P:35090

CLIENTE
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
UPD970610CX0
C.P:34162
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
47131812	7501058/91764	AROMATIZANTE ELECTRICO 1 APARA	Pieza	H87	2.00	404.31	808.62	0.00	129.38	0.00	938.00
47131800	7500959002597	AROMATIZANTE REPUESTO AUTOMATI	Pieza	H87	4.00	244.83	979.31	0.00	156.69	0.00	1,136.00
47131816	7503035298389	AROMATIZANTE TEMPORADA 3/400	Pieza	H87	4.00	107.76	431.05	0.00	68.97	0.00	500.00
11151503	7501023111368	ESPONJA CERO RAYAS AZUL SCOTCH	Pieza	H87	2.00	111.21	222.41	0.00	35.59	0.00	258.00
47131800	7501025409357	LIMPIADOR DESINFECTANTE AEROSO	Pieza	H87	2.00	237.07	474.14	0.00	75.86	0.00	550.00
26111702	41333009919	PILA AA TARJETA 18 PZS	Pieza	H87	2.00	217.24	434.48	0.00	69.52	0.00	504.00
26111702	41333009957	PILA AAA TARJETA 14 PZS	Pieza	H87	2.00	217.24	434.48	0.00	69.52	0.00	504.00
30181614	7500525301154	TOALLAS DE MICROFIBRA	Paquete	XPK	3.00	343.97	1,031.90	0.00	165.10	0.00	1,197.00

Sello Digital del CFDI:
AWCMAIFZa3+HsftzBw5vBw5VloHP6/AcD2k1kV0Eu1P9BPxrcbGFxaCGcBCWVfVfX0BSP+TCXCX5M+gg+k7A4Blz+NwvVvCRRnAcVzZn8zVsmnNV8Kv+QYBVke7mpWlI2i+N7lo6+9BbEWEt4ncKXPHIR
cj1609vUnK-GvJpdd2R5hP0FKjq7bpEPdE+a0/Ph6Qe6mRmPV9kQR9gGgq/9bpwxaJX3TLkFXA4Ovnb5bGNHHzlv5nX+ZU7bsxT290Klj/SvQOI24CAIL6BnQ4ZlSwzuj1PM4GQwq0hZPUH3pEXMakrYreDH6M
Zy2how0w1V3m+R0A==

Sello Digital del SAT:
IFJhVf3rSnf5Qyjr+xlLULal+3K/Hkuckl7PhXuBP/ik4ptU/hOz9z8CABxbC4vlulzVH9MRNZ52eC2ESyTSIOTR3Hhsv6DZmwF2qAdnF/KuKF7qWWbzNdlucuu02OhqPnh80FptTo8H51mxLB0vScRNupqI3S55HB
ICYXWFFhygr09ZgTc3N6+5iQhpBA3mILUL/cxhLUSEfDxBkFyY63rQGeeO4mqvDzjqd9V3wTl.R6pBjd9558j5P/m2A14V1Zywy0:gsdrCK61MdtZ1J6ihJkcl.n+J7QIK02swVWgNoyYNI.ajl.W2jbovcJaw1jI0zT
59mkvC20w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.163D61D90-6D24-4601-A5C6-EBC855EBCA93]2023-01-23T14:23:11[DET080304395]AWCMAIFZa3+HsftzBw5vBw5VloHP6/AcD2k1kV0Eu1P9BPxrcbGFxaCGcBCWVfVfX0BSP+TCXCX5M+gg+k7A4Blz+NwvVvCRRnAcVzZn8zVsmnNV8Kv+QYBVke7mpWlI2i+N7lo6+9BbEWEt4ncKXPHIRaj1609vUnK-GvJpdd2R5hP0FKjq7bpEPdE+a0/Ph6Qe6mRmPV9kQR9gGgq/9bpwxaJX3TLkFXA4Ovnb5bGNHHzlv5nX+ZU7bsxT290Klj/SvQOI24CAIL6BnQ4ZlSwzuj1PM4GQwq0hZPUH3pEXMakrYreDH6Mzy2how0w1V3m+R0A=[00001000000503726537]

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 16%	4,816.37	770.63

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 20/ENE/2023
Identificada con el Ticket No. 10190120063700500049.



FORMA DE PAGO: 03
MÉTODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	4,816.37
Descuento	0.00
IVA	770.63
IEPS	0.00
Total	5,587.00

LUGAR DE EXPEDICIÓN: GOMEZ PALACIO, DURANGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Cinco mil Quinientos Ocho y Siete Pesos 00/100 M.N.

TIPO RELACION:
UUID:

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.